

FRÅGOR OCH SVAR FRÅN CAPIO AB

sid 1 av 4

I kursiv stil är svaren på frågeställningarna inlagda, svaren synes i svars mailet av den 18 november 2013 13:29 på sidorna 3-4.

Från: Ulf Bittner [mailto:voulf56@gmail.com]

Skickat: den 16 november 2013 06:55

Till: 'info@cario.se'

Ämne: Cario AB frågor till juridiska avdelningen 20131116

Prioritet: Hög

Cario AB

Box 1064

Lilla Bommen 5

SE-405 22 Göteborg

Tel: +46 (0)31-732 40 00

Fax: +46 (0)31-732 40 99

E-post: info@cario.se

2013-11-16

Till juridiska avdelningen inom Cario

Frågor om svenska förhållanden

Undertecknad är ombud för svenska medborgare inom området gränsöverskridande vård enligt EUF-fördraget gällande privatgiven vård i annat EU-land.

Ersättningen hanteras av Försäkringskassan. 2012, med retroaktiv verkan, införde Försäkringskassan två nya överprövningar av den utländske vårdgivaren nämligen utifrån "svenska allmänna sjukvårdssystemet" och utifrån "internationell medicinsk vetenskap och beprövad erfarenhet".

Utan att begära att Cario ska ta ställning i "mina ärenden" ber jag att få svar på några frågor om situationen vid privata vårdinrättningar(bolag) inom Sverige enligt följande:

Ja eller nej svar för att enkelt förstå och så att inga missuppfattningar alls kan uppstå, tack på förhand.

A.

När patient besöker era lokala vårdinrättningar får patienten då åtnjuta den reseersättning som regleras genom Lagen(1991:419) om reseersättning vid sjukresor?

Svar;

Ja. Vi tillämpar regelverken i enlighet med avtalen med respektive landsting.

B.

Efter specialistbehandling på era sjukvårdsinrättningar och innan utbetalning sker av beställaren krävs då som betalningsvillkor, i varje enskilt fall en noggrann redogörelse om vilken vårdmetod som nyttjats och patientens behov av denna valda vårdmetod?

Svar;

I avtalen med beställarna brukar regleras att vården ska utföras med evidensbaserade metoder och med tillämpning av nationella och regionala riktlinjer. Beställarna följer ibland upp verksamheten med s.k. medicinska revisioner där man granskar att vården utförs på korrekt sätt. När det gäller patienter från andra landsting än det lokala är hanteringen olika i landstingen. Många gånger kräver landstingen att få utfärda en betalningsförbindelse innan besöket/behandlingen för att vi ska få betalt efter utförd vård.

C.

Villkorar betalaren, i varje enskilt fall, innan utbetalning sker, att någon myndighet skall överpröva given behandlingsmetod utifrån;

C 1) att den vårdmetod som använts skall vara identisk med en behandling som används inom det svenska allmänna sjukvårdssystemet?

Svar; C1 & C2: När vi behandlar patienter sker det praktiskt taget enbart med vårdavtal. Då gör beställaren normalt ingen förhandsprövning av den enskilda patientens behov eller önskemål.

C2) att vårdmetoden står i överensstämmelse med vetenskap och beprövad erfarenhet ur ett internationellt perspektiv?

Svar; C1 & C2: När vi behandlar patienter sker det praktiskt taget enbart med vårdavtal. Då gör beställaren normalt ingen förhandsprövning av den enskilda patientens behov eller önskemål.

Mina klienter är i behov av ert svar.

Tacksam för svar snarast.

Tack på förhand

Ulf Bittner ombud

voulf56@gmail.com

Svarsskrivelsen från Capio AB**Från:** Strandberg Åke [mailto:Ake.Strandberg@capio.com]**Skickat:** den 18 november 2013 13:29**Till:** voulf56@gmail.com**Ämne:** Svar på frågor

Bäste Ulf

Tack för ditt mail med frågor om reseersättningar mm

Capio bedriver vård på nära 100 enheter runt om i Sverige. I de allra flesta fall arbetar vi på uppdrag av regioner och landsting. Regelverken för ersättningar fastställs i vårdavtal och auktorisationsvillkor och i grunden finns alltid lagstiftningen. Dessa regler är olika i de olika landstingen och regionerna och detaljkunskapen om reglernas utformning finns på våra vårdenheter.

Nedan följer allmänna svar på dina frågor:

A: Ja. Vi tillämpar regelverken i enlighet med avtalen med respektive landsting.

B: I avtalen med beställarna brukar regleras att vården ska utföras med evidensbaserade metoder och med tillämpning av nationella och regionala riktlinjer. Beställarna följer ibland upp verksamheten med s.k. medicinska revisioner där man granskar att vården utförs på korrekt sätt. När det gäller patienter från andra landsting än det lokala är hanteringen olika i landstingen. Många gånger kräver landstingen att få utfärda en betalningsförbindelse innan besöket/behandlingen för att vi ska få betalt efter utförd vård.

C1 & C2: När vi behandlar patienter sker det praktiskt taget enbart med vårdavtal. Då gör beställaren normalt ingen förhandsprövning av den enskilda patientens behov eller önskemål.

Men vänliga hälsningar

Åke Strandberg

Åke Strandberg

Senior Vice President Business Development

Capio AB

PO Box 8173, SE-104 20 Stockholm, Sweden

Direct +46 8 7378786, Mobile +46 70 5162080

Assistant Jene Lindahl jene.lindahl@capio.com +46 8 7378787

www.capio.se

Visitors: S:t Eriksgatan 44, 3:rd floor, 112 34 Stockholm